
32. schůze výboru společenství, Praha 10 Vršovická 699/74, Jerevanská 727/4, 723/6, 702/8, Vladivostocká 740/3, Praha 10

32. schůze výboru Společenství vlastníků Vršovická 699/74, Jerevanská
727/4, 723/6, 702/8, Vladivostocká 740/3, Praha 10

ZÁPIS
Datum: 26. 6. 2017, místo konání: Kancelář SVJ, Jerevanská 702/8, Praha 10

Schůzi svolal a v 19:35 hodin zahájil předseda výboru Pavel Hájek.
Výbor - přítomni: 3 omluveni: 0 nepřítomni: 0
Kontrolní komise - přítomni: 2 omluveni: 1 nepřítomni: 0
Další členové SV a hosté - přítomni: 1

Předsedající  schůze  Pavel  Hájek  konstatoval,  že  schůze  výboru  je  v  souladu  s  čl.  VII  stanov
usnášeníschopná a zvolil zapisovatelem schůze Lukáš Legu, který funkci přijal.

0) Výbor schválil program dalšího jednání schůze, jak ho navrhl Pavel Hájek.

Pro: 3 - P.H., L.L., L.P. Proti: 0 Zdržel se hlasování: 0

1) Další převody bytů. Bez informací.

2) P. Hájek informuje, že památkáři udělili souhlas se zamřížováním podloubí bez podmínek. Dále
stavební úřad vyžaduje vyjádření hasičů, zajistí P. Hájek. P. Hájek dále informuje o jednání s ÚMČ
P10 od odkupu pozemků za dvorem, pod popelnicemi a opravou dvora. Úřad slíbil další vyjádření v
září 2017. Bez usnesení.

3) JMNET slíbil dodat výboru požadované přílohy ke smlouvě o zasíťování domu optikou. Výbor
bude se spolkem dále jednat. Bez usnesení.

4) L. Pelc informuje o postupu výměny výtahů v Jer 8, R. Černý informuje o měření hluku ve Vrš 74,
které požadoval stavební úřad jako součást stavebního řízení. Bez usnesení.

5a)  V bodě  Různé L.  Lega  informuje,  že  z  důvodu  nemožné  opravy  a  poškození  elektroniky
domácích  telefonů,  jak  v  tablech,  tak  ve  zdrojích  napájení  se  přistoupilo  ke  komplexní  opravě  a
výměně celé technologie včetně sluchátek v bytech ve vchodech Vla 3 (cena cca 55 tis. Kč s DPH) a
Jer 8 (cena 35 tis. Kč s DPH). Dále byly vyměněny porouchané domácí telefony i v jiných vchodech a
to v případě domácností, kde vlastníci nahlásili závadu. Výbor s cenou a nabídkou firmy Elvostav
souhlasí.

Pro: 3 - P.H., L.L., L.P. Proti: 0 Zdržel se hlasování: 0

5b) V bodě Různé L. Lega informuje, že objednal havarijní opravu střechy ve vchodě Vla 3 (zatékání)
za cca 4 tis. Kč a plánuje se definitivní oprava pultové střechy ve Vla 3 za cca 10 – 15 tis. Kč. Výbor s
cenou a nabídkou pana Šoufka souhlasí.

Pro: 3 - P.H., L.L., L.P. Proti: 0 Zdržel se hlasování: 0

Předsedající schůzi ukončil v 20:20 hodin.

zapisovatel: …………………………

předseda výboru: …………………...

Strana 1/1


	32. schůze výboru Společenství vlastníků Vršovická 699/74, Jerevanská 727/4, 723/6, 702/8, Vladivostocká 740/3, Praha 10

